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16 449 61 16.449,61 16.449 61 16 449 61 16 449 61 16 449 61 16.449,61 16.449,61 131.596,88 01 	PESSOAL E REFLEXO 

2.400, 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 02 	MATERIAL DE CONSUMO 

02.01 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 2.400,00 300,00 	300,00 MATERIAL DE CONSUMO 

300,00 300.00 300,00 300,00 300,00 300,00 02.01.02 2.400,00 GASES MEDICINAIS 300,001 	300,00 

85.779,12 10.722,39 10.722,39 10.722,39 10.722,39 10.722,39 10.722,39 10.722,39 10.722,39 
85.779,12 10.722,39 10.722,39 10.722,39 10.722,39 10.722,39 10.722,39 	10.722,39 10.722,39 

04.04.01  10.722,39 10.722,39 10.722.39 10.722.39 10.722,39 10.722,39 10.722,39 85.779,12 10.722.39 SERVIÇOS ASSISTENCIAL MEDICO 

09.04.98  CUSTEIO INDIRETO 

TOTAL 

Centro  
de  Custo  

DESCRIÇÃO  mai-22 jun-22 jul-22 ago-22 set-22 out-22 nov-22  dez-22 TOTAL 

01.01 REMUNERAÇÃO DE PESSOAL 11.480,90 11.480,90 11.480,90 11.480,90 11.480,90 11.480,90 11.480,90 11.480,90 91.847,20 

01.02 BENEFÍCIOS 1.271,86 1.271,86 1.271,86 1.271,86 1.271,86 1.271,86 1.271,86 1.271,86 10.174,88 

01.03 ENCARGOS E CONTRIBUIÇÕES 918,47 918,47 918.47 918.47 918,47 918.47 918,47 918,47 7.347,76 

01.04 PROVISIONAMENTO 2.778,38 2.778,38 2.778.38 2.778,38 2.778.38 2.778,38 2.778,38 2.778,38 22.227,04 

03.01.01  DROGAS E MEDICAMENTOS DIVERSOS 792,00 6.336,00 792,00 792,00 792.00 792,00 792.00 792,00 792,00 

PRODUTOS  MEDICOS  E ENFERMAGEM DIVERSOS 03.01.02  318,00 318,00 318,00 318,00 318,00 318.00 318,00 318,00 2.544,00 

128,00 

28.710,00 

128,00 

28.710,00 

128.00 

28.710.00 

128,00 

28.710,00 

128,00 

28.710,00 

128,00 

28.710,00 

128,00 

28.710,00 

128,00 

28.710,00 

1.024,00 

1.024,00 

1.024,00 I 

229.680,00 

128,00 128,00 128,00 128,00 09 	DESPESAS DIVERSAS 128,00 128,00 128,00 128,00 

09.04 128,00 128,00 128.00 128,00 OUTRAS DESPESAS 128,00 128,00 128,00 128,00 

04 	SERVIÇOS DE TERCEIROS  

04.04 	SERVIÇOS ASSISTENCIAIS TERCERIZADOS 

8.880,00 1.110,00 1.110,00 1.110,00 1.110,00 1.110,00 1.110,00 1.110,00 1.110,00 
8.880,00 1.110.00 1.110,00 1.110,00 1.110,00 1.11 0,00 1.110,00 

03 	MATERIAL DE CONSUMO ASSISTENCIAL 

03.01 	MATERIAL MEDICO/MEDICAMENTO 1.110,00 	1.110,00 

Ø  CEJAM  
Corujão Cirurgias Eletivas 

Projeto de maio a dezembro de 2022 
Plano de Custeio e Investimento 

Sao Paulo, 28 de  abril  de 2022. 
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CEJAM Coruj5o Cirurgias Eletivas 

Projeto de maio a dezembro de 2022 

Dimensionamento de Recursos Humanos - Postos de Trabalho 

Categoria Profissional/Cargo 
Corujão Cirurgias 

Eletivas 
Descrição do posto 

Enfermeiro (40h) 1 

Médico Diarista Matutino (10h) 1 

Técnico de Enfermagem (30h) - matutino 2 

TOTAL 4 

São Paulo, 28 de abril de 2022.  

 

Dra. Tanta Regina edes 
CRM 5 53 

Dr. R2nat Tdfciei11  Pereira  
Diretor  Té 	o Regional 
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CEJAM 
Corujão Cirurgias Eletivas 

Projeto de maio a dezembro de 2022 

Tabela: Plano de Cargos, Remuneração e Benefícios - janeiro/2022 

Proventos Beneficios Encargos Provisionamento 

Categoria Profissional/Cargo Salário 
Insalu- 

bridade 
DSR 

Adicional 

noturno 
VA  VT  Seguros 

Auxilio 

Creche 
FGTS 

Adicional de 

Férias 
Rescisão 139  Salário 

Enfermeiro (40h) 5.634,73 242,40 145,65 68,48 1,66 78,46 470,17 705,26 188,07 528,94 

Médico Diarista Matutino (10h) 10.722,39 PESSOA JURIDICA 

Técnico de Enfermagem (30h) - matutino 2.559,48 242,40 - - 145,65 252,99 0,75 89,42 224,15 336,23 89,66 --... 252,17 

São Paulo, 28 de abril de 2022.  
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Dra. Tama Regina edes 
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